
Фортепиано Струнные  Духовые Народные  Дирижирование Вокал Композиция

По индивиду-

альному 

графику

Экзамен 

Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы 

музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Экзамен 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен 

Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Экзамен 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен 

Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Экзамен 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен 

Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Экзамен 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен 

Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Экзамен 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен 

Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы 

музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Экзамен 

Педагогическая 

практика. 

Экзамен 

Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

композиции (реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Экзамен 

Педагогическая 

практика. 

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

Зачет История и теория 

музыкальных форм и 

жанров, 

Горная И.Н. 

Каб. 511

Зачет История и теория 

музыкальных форм и 

жанров, 

Горная И.Н. 

Каб. 511

Зачет История и теория 

музыкальных форм и 

жанров, 

Горная И.Н. 

Каб. 511

Зачет История и теория 

музыкальных форм и 

жанров, 

Горная И.Н. 

Каб. 511

Зачет История и теория 

музыкальных форм и 

жанров, 

Горная И.Н. 

Каб. 511

Зачет История и теория 

музыкальных форм и 

жанров, 

Горная И.Н. 

Каб. 511

Зачет История и теория 

музыкальных форм и 

жанров, 

Горная И.Н. 

Каб. 511

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

Зачет Информационные 

технологии в науке и 

образовании, 

Девятко Е.Д. 

Каб. 309

Зачет Информационные 

технологии в науке и 

образовании, 

Девятко Е.Д. 

Каб. 309

Зачет Информационные 

технологии в науке и 

образовании, 

Девятко Е.Д. 

Каб. 309

Зачет Информационные 

технологии в науке и 

образовании, 

Девятко Е.Д. 

Каб. 309

Зачет Информационные 

технологии в науке и 

образовании, 

Девятко Е.Д. 

Каб. 309

Зачет Информационные 

технологии в науке и 

образовании, 

Девятко Е.Д. 

Каб. 309

Зачет Информационные 

технологии в науке и 

образовании, 

Девятко Е.Д. 

Каб. 309

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Петрозаводская государственная консерватория  имени А.К. Глазунова»

АССИСТЕНТУРА-СТАЖИРОВКА

 Расписание зимней зачетно-экзаменационной сессии

      2024-2025 учебного года
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Проректор по учебной и воспитательной работе
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